

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papelariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

Proc. Nº 00.018/2021
Fls. 729
Rubrica

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.018/2021

SESSÃO PÚBLICA: 17/03/2021, ÀS 08H30.

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA.

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: **I. de S. Cardoso Papelaria-ME (CASA DO PAPEL)**

CNPJ(MF) nº: **08.612.410/0001-03** Optante pelo simples: (SIM)

Endereço: **Rua Alfredo de Assis, 48, Centro**

Cidade: **Riachão-Maranhão** CEP: **65.990-000**

Inscrição Estadual nº: **12.233.610-0**;

Fone: **(99) 3531-0143** Fone (Cel.): **(99) 98849-4960**

E-mail: **papelariacasadopapel@hotmail.com**

Banco: **BRABESCO – 237** Agência nº: **782-0** Conta Corrente nº: **503188-5**

a) **Dados do responsável para assinatura do contrato:**

Nome: **Isaac de Sousa Cardoso (PROPRIETÁRIO);**

RG nº: **114211399-7 SSP/MA;**

CPF nº: **728.233.561-34;**

Riachão-Maranhão, 23 de março de 2021.

Isaac de Sousa Cardoso
Isaac de Sousa Cardoso

Proprietário

R.G nº 114211399-7 SSP/MA

CPF nº 728.233.561-34

I. de S. Cardoso Papelaria-ME
CNPJ 08.612.410/0001-03
Insc Est. 12.233.610-0
Rua Alfredo de Assis, 48
Centro - CEP: 65.990-000
Riachão - Maranhão

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

PLANILHA DESCRITIVA READEQUADA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: **R\$ 19.616,40 (DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)**

A EMPRESA I DE S. CARDOSO PAPELARIA-ME DECLARA QUE:

- 1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (SESSENTA) DIAS.**
- 3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4 QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
- 5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO. TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

PLANILHA DESCRITIVA READEQUADA

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
7.	Almofada, UNIDADES	KAZ	4	unid	4,55	18,20
8.	Animais – brinquedos, PACOTE CM 10 PEÇAS	BARCELONA	10	pct	14,80	148,00
12.	Balão, PACOTE CM 50 UNID	PIC PIC	60	pct	4,21	252,60
21.	Blocos Lógicos monta monta, JOGO CM 28 PEÇAS	MILLAH	30	jogo	11,80	354,00
23.	Boliche, JOGO CM 08 PEÇAS	ELGAPLAS	10	jogo	28,70	287,00
24.	Bonecas, UNIDADE	SID-NYL	30	unid	18,00	540,00
31.	Carros de brinquedo, UNID	P.A	30	unid		

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papeleria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papeliaricadodopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

PROC. Nº 00.039
Fls: 731
Rubrica

					13,59	407,70
33.	Cartucho de impressora, PRETO	HP	40	unid	85,00	3.400,00
36.	Cartucho xerocopiadora, UNIDADE	PREMIUM	30	unid	243,30	7.299,00
40.	Cola de Isopor, PACOTE CM 12 UNID	COMPACTOR	40	pct	23,60	944,00
42.	Colher de plástico, UNIDADE	SBRISSA	800	unid	1,09	872,00
48.	Cubo Magico brinquedo, UNIDADE	OPEN TRADE	10	unid	10,50	105,00
49.	Damas, JOGO CM 17 PEÇAS	LD	15	jogo	21,04	315,60
69.	Fita Crepe, UNIDADE CM 50 MTS	EUROCEL	165	unid	4,80	792,00
74.	Grampeador, UNIDADE	CLASSE	40	unid	14,00	560,00
76.	Grampos, CAIXA CM 100 UNIDADES	ACC	5	cx	4,50	22,50
81.	Jogo da Velha de Madeira, UNID CM 20 BOLINHAS	LD	10	unid	13,00	130,00
84.	Jogo educativo Uno, CAIXA CM 110 UNID	UNO	10	cx	13,50	135,00
101.	Massa de Modelar, CAIXA COM 12 UNID	DELTA	30	cx	23,79	713,70
112.	Pincel Atômico, CAIXA COM 12 UNIDADES	kaz	9	cx	25,90	233,10
113.	Pincel Para Colorir, CAIXA COM 12 UNIDADES	TRIS	10	cx	48,70	487,00
116.	Prato de plástico, UNIDADES	SAFIRA	800	unid	2,00	1.600,00
dezenove mil, seiscentos e dezesseis reais e quarenta centavos						19.616,40

Riachão-Maranhão, 23 de março de 2021.

Isaac de Sousa Cardoso

Isaac de Sousa Cardoso

Proprietário

R.G nº 114211399-7 SSP/MA

CPF nº 728.233.561-34

I. de S. Cardoso Papeleria-ME
CNPJ 08.612.410/0001-03
Insc Est. 12.233.610-0
Rua Alfredo de Assis, 48
Centro - CEP: 65.990-000
Riachão - Maranhão